
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 099
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Lämmerspiel/DJK Stein... 7 14:0 37:5 76:13 471:166
2 MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi... 7 12:2 32:10 69:23 461:254
3 Offenbacher TC 7 10:4 29:13 61:34 418:302
4 SF Seligenstadt 7 8:6 21:21 49:45 380:331
5 TV Buchschlag II 7 5:9 21:21 43:46 315:364
6 TC Klein-Krotzenburg II 7 5:9 14:28 33:62 295:427
7 TV Hausen II 7 2:12 11:31 25:64 253:414
8 TS Klein-Krotzenburg 7 0:14 3:39 10:79 152:487

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

09.05.2014
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...
Spielort: Bad Soden-Salmü...
TV Buchschlag II
TV Hausen II
Offenbacher TC

SF Seligenstadt
 
TC Klein-Krotzenburg II
MSG Lämmerspiel/DJK Stein...
TS Klein-Krotzenburg

6:0
 

3:3
1:5
6:0

Fr. 16.05.2014 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TV Hausen II
Offenbacher TC
MSG Lämmerspiel/DJK Stein...
Spielort: DJK Eintracht S...
TS Klein-Krotzenburg

SF Seligenstadt
TV Buchschlag II
TC Klein-Krotzenburg II
 
MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...

2:4
4:2
6:0
 

0:6
Fr.
 

23.05.2014
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...
Spielort: Bad Soden-Salmü...
TC Klein-Krotzenburg II
SF Seligenstadt
TS Klein-Krotzenburg

Offenbacher TC
 
TV Hausen II
TV Buchschlag II
MSG Lämmerspiel/DJK Stein...

4:2
 

4:2
4:2
0:6

Fr. 13.06.2014 16:00
16:00
 
16:00
16:00

Offenbacher TC
MSG Lämmerspiel/DJK Stein...
Spielort: DJK Eintracht S...
TV Buchschlag II
TC Klein-Krotzenburg II

TV Hausen II
SF Seligenstadt
 
MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...
TS Klein-Krotzenburg

6:0
5:1
 

2:4
4:2

Fr. 27.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

SF Seligenstadt
TV Hausen II
Offenbacher TC
TV Buchschlag II

TC Klein-Krotzenburg II
MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...
MSG Lämmerspiel/DJK Stein...
TS Klein-Krotzenburg

5:1
0:6
1:5
6:0

Fr. 04.07.2014 16:00
16:00
16:00
 
16:30

TV Buchschlag II
TS Klein-Krotzenburg
MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...
Spielort: Bad Soden-Salmü...
TC Klein-Krotzenburg II

TV Hausen II
SF Seligenstadt
MSG Lämmerspiel/DJK Stein...
 
Offenbacher TC

6:0
1:5
2:4
 

0:6
Fr. 11.07.2014 16:00

16:00
 

SF Seligenstadt
MSG Bad Sod.-S./Waech./Bi...
Spielort: Bad Soden-Salmü...

Offenbacher TC
TC Klein-Krotzenburg II
 

2:4
4:2
 

Fr.
 

18.07.2014
 

16:00
 
16:00

MSG Lämmerspiel/DJK Stein...
Spielort: DJK Eintracht S...
TV Hausen II

TV Buchschlag II
 
TS Klein-Krotzenburg

6:0
 

6:0
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