

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 099

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 MSG Lämmerspiel/DJK Steinheim	7	14:0	37:5	76:13	471:166
2	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir. II	7	12:2	32:10	69:23	461:254
3	Offenbacher TC	7	10:4	29:13	61:34	418:302
4	SF Seligenstadt	7	8:6	21:21	49:45	380:331
5	TV Buchschlag II	7	5:9	21:21	43:46	315:364
6	TC Klein-Krotzenburg II	7	5:9	14:28	33:62	295:427
7	TV Hausen II	7	2:12	11:31	25:64	253:414
▼	8 TS Klein-Krotzenburg	7	0:14	3:39	10:79	152:487

### Spieleleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: [jmielsch@aol.com](mailto:jmielsch@aol.com)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir.... Spielort: Bad Soden-Salmü...	SF Seligenstadt	6:0
16:00	TV Buchschlag II	TC Klein-Krotzenburg II	3:3
16:00	TV Hausen II	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe...	1:5
16:00	Offenbacher TC	TS Klein-Krotzenburg	6:0
Fr. 16.05.2014 16:00	TV Hausen II	SF Seligenstadt	2:4
16:00	Offenbacher TC	TV Buchschlag II	4:2
16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe... Spielort: DJK Eintracht S...	TC Klein-Krotzenburg II	6:0
16:00	TS Klein-Krotzenburg	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir....	0:6
Fr. 23.05.2014 16:00	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir.... Spielort: Bad Soden-Salmü...	Offenbacher TC	4:2
16:00	TC Klein-Krotzenburg II	TV Hausen II	4:2
16:00	SF Seligenstadt	TV Buchschlag II	4:2
16:00	TS Klein-Krotzenburg	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe...	0:6
Fr. 13.06.2014 16:00	Offenbacher TC	TV Hausen II	6:0
16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe... Spielort: DJK Eintracht S...	SF Seligenstadt	5:1
16:00	TV Buchschlag II	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir....	2:4
16:00	TC Klein-Krotzenburg II	TS Klein-Krotzenburg	4:2
Fr. 27.06.2014 16:00	SF Seligenstadt	TC Klein-Krotzenburg II	5:1
16:00	TV Hausen II	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir....	0:6
16:00	Offenbacher TC	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe...	1:5
16:00	TV Buchschlag II	TS Klein-Krotzenburg	6:0
Fr. 04.07.2014 16:00	TV Buchschlag II	TV Hausen II	6:0
16:00	TS Klein-Krotzenburg	SF Seligenstadt	1:5
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir.... Spielort: Bad Soden-Salmü...	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe...	2:4
16:30	TC Klein-Krotzenburg II	Offenbacher TC	0:6
Fr. 11.07.2014 16:00	SF Seligenstadt	Offenbacher TC	2:4
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waech./Bir.... Spielort: Bad Soden-Salmü...	TC Klein-Krotzenburg II	4:2
Fr. 18.07.2014 16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinhe... Spielort: DJK Eintracht S...	TV Buchschlag II	6:0
16:00	TV Hausen II	TS Klein-Krotzenburg	6:0